川太药连字〔2014〕95号                签发人：卢  勇

关于规范公司直营门店员工资质配备的通知

各部门、门店：

按照成都市换发《药品经营许可证》要求，药店人员资质标准按照新开办药店标准执行。为进一步加强公司各门店药学技术人员的队伍建设，符合成食药监办〔2014〕7号文件（附件一）和成食药监办〔2014〕11（附件二）号文件中人员配备要求，现对门店员工资质配备作如下要求：

1、每个门店必须配备一名处方审核员。
2、若一个处方审核员都没有的门店，公司鼓励符合培训要求的门店员工主动向人事部报名，通过处方审核员考试取得资格。

3、门店质管员的职责之一是负责门店质量管理。从文件下发之日起，公司门店质管员必须同时具备处方审核员资格才能任职。

请各片区、门店认真清理药店员工资质情况。由各店质管员填写“门店员工花名册”（附件三），并于8月11日前报各片区主管汇总，由各片区主管于8月13日前将“门店员工花名册”电子表格报质管部内网邮箱进行备案。若因药店人员流动产生变化，门店质管员应及时更新 “门店员工花名册”，并同时报质管部备案。
对于不符合成都市零售企业人员配备的门店，应向公司质管部申请安排处方审核员。质管部收到门店申请后，应及时协调营运部和人事部在办理人员调动时优先考虑店面处方审核员的配置，确保每店必须配备处方审核员1名。

特此通知，请各部门、门店遵照执行！
附件一：成食药监办〔2014〕7号
附件二：成食药监办〔2014〕11号文件
附件三：门店员工花名册
                                   四川太极大药房连锁有限公司

                                       二○一四年八月一日
主题词：规范  员工  资质  配备  通知

四川太极大药房连锁有限公司           2014年8月1日印发

打印：王利燕    核对：汪瑞华            （共印2份）

1
1